2018 年 7 月 10 日

ロータリークラブ 各位

国際ロータリー第２５２０地区

ガバナー 伊藤 智仁

        令和 2 年 7 月豪雨災害への災害義援金のお願い

前略 報道等でご承知の通り、この度の記録的な大雨により、九州を中心に西日本、

そして中部地方で甚大な被害が発生しております。

つきましては、第 2520 地区としてお見舞いの義援金を募り、被災された地区へ送

金したいと考えております。

被害が甚大かつ広範囲（複数の地区）に渡っていることから、会員一人当たり 1,000

円（現在の会員数分）を目途に善意の募金を集めていただきたくお願い申し上げます。

なお、義援金は被害状況を考慮し各地区へ送金する予定です。何卒ご理解ご協力を

いただきますようお願い申し上げます。

                                                    草 々

＊7 月 30 日を目途に下記口座へお振込み願います。またお振込み後、下記にご記入

いただき、FAX にてご連絡願います。

          ＲＣ

義援金額       円  (ご送金日 月  日)

送金先：岩手銀行 盛岡駅前支店

   口座番号 普通預金 2114219

   口座名  2520 災害義援金

         代表幹事 菊池 忠彦 (きくち ただひこ)

問合わせ先：国際ロータリー第 2520 地区 ガバナー事務所

  電話 019-654-0550 FAX 019-654-0551 ri2520@r4.dion.ne.jp

〒020-0034

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン本館4F

2020-2021年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2020-2021 ガバナ-  伊藤 智仁